Письмо 10 января 2023

Уважаемый Михаил Васильевич,
Поздравляю Вас с наступившим Новым Годом и Рождеством! Желаю Вам
здоровья, счастья, благополучия и научных успехов в 2023 г.!

От имени Организационного комитета приглашаю Вас принять участие в работе V
Всероссийской научной конференции с международным участием «ГЕОЛОГИЧЕСКАЯ
ЭВОЛЮЦИЯ ВЗАИМОДЕЙСТВИЯ ВОДЫ С ГОРНЫМИ ПОРОДАМИ», которая
состоится  16-21 октября 2023 г. в г. Томск.
Просим Вас также войти в состав Программного комитета Конференции.
Пожалуйста, подтвердите свое согласие или несогласие быть членом программного
комитета в обратном письме.
Первый информационный циркуляр будет разослан в ближайшее время.

С уважением,

Зиппа Елена Владимировна
к.г.-м.н., научный сотрудник
ТФ ИНГГ СО РАН